
 

Vasta Kooli hoolekogu  

koosoleku protokoll 

 

 

Vastal              9. oktoober 2023 

 

Koosolekust võtsid osa hoolekogu liikmed Krista Leppik, Kristo Saaremägi, Liisi Vimberg, 

Raivo Heinmets, Egle Järvepere, Ainar Sepnik, Helena Taal, Kea Preis ja Pille Kajar. 

Koosolekule oli kutsutud Vasta Kooli direktor Silva Kiili.  

Puudus Tiina Rikkolas. 

 

Päevakord: 

 

1. Ülevaade eelmisest kooliaastast 

2. Ülevaade uue kooliaasta algusest, sh, lisandunud personal. 

3. Valla bussi kasutamise võimalused 

4. 2024.a. eelarve eelnõu tutvustamine 

5. Nakkushaiguste levikust lapsevanemate teavitamine 

6. Tööplaani kinnitamine 2023/2024 õppeaastaks 

7. Info (hoolekogu protokollide registreerimisest, lemmikloomadest koolis, koostöö 

valla sotsiaalosakonnaga jms) 

 

 

 

1. Ülevaade eelmisest kooliaastast 

 

Eelarvega õnnestus koolil eelmisel õppeaastal välja tulla. Põhikooli riigieksamid läbisid 

kõik õpilased esimesel katsel. 2 meesõpetajat said pedagoogi tunnistuse, üks õpetaja lõpetas 

kaasava hariduse magistriprogrammi.  

 

Koolis toimus eelmisel aastal ja toimub endiselt väga palju huvitegevusi, huvijuht väga 

aktiivne, kuigi ainult 0,5 kohaga. Samuti on õppejuhil 0,5 kohta, aga tegelik koormus on 

tunduvalt suurem.  

 

Huvitegevuses tuleb saavutada mõtlemise muutus, et huvitööd on võimalik edukalt kasutada 

õppeprotsessi osana. Mitmete ürituste korraldamine on õpetajate vahel ära jagatud, et 

koormust hajutada.  

 

Arutelu tekkis teemal, mil määral on huviringides, nt. kooriringides, mis on tunniplaani 

kantud, osalemine kohustuslik. Ka nendes ringides ei saa sundida õpilasi käima, aga kui 

kaob ära koorilaulu traditsioon, siis on seda väga keeruline taastada. Lapsed võiksid 

õpetajaga kokku leppida endale sobivamad ajad koolriproovi tegemiseks. Praegu on 

kasutatud selleks ka söögivahetunni aega. Uuest (2024/2025) õppeaastast oleks võimalik 

koolis luua rahvatantsuring 1.-2. klassi õpilastele. Selle loomise kohta on vaja teha küsitlus 

lapsevanemate hulgas, kas on soovijaid. Minimaalselt on vaja osalema 12 last (6 poissi, 6 

tüdrukut), rühma tavasuurus on 16 last.   

 



Lõppenud õppeaastal alustati Ettevõtliku kooli projektiga. See kindlasti jätkub aga 

käesolevaks õppeaastaks tuleb toetus leida kooli eelarvest.  

 

Suvel korraldati mõisapäevi ning koolis toimus mitmeid laagreid. Sellega tegelesid õpetajad 

oma puhkuste ajast. Kiidetakse kooli hõbe- ja kuldlennu traditsioone, need hoiavad 

kogukonda koos.  

 

Kõige suurem kitsaskoht kooli ruumide rentimisel on majutuskohtade puudus. Ruumide 

rendi hinnakiri on kehtestatud 2019. aastal. Selle võiks üle vaadata aga enamasti kasutavad 

ruume lastelaagrid nign hinda väga kõrgeks tõsta ei ole mõistlik. Oleks hea, kui vallas oleks 

inimene, kes turundaks ühtselt ja koordineeritult kogu valda ja selle asutusi.  

 

Loodi uus koolivorm. Oma kooli vorm on väga oluline oma kooli identiteedi kandja.  

 

 

Otsustati: informatsioon võeti teadmiseks. Teha ettepanek kooli ruumide kasutamise 

hinnakirja ülevaatamiseks. Viia läbi küsitlus lastevanemate hulgas, kas on huvi 

rahvatantsuringi loomiseks.  

 

 

 

2. Ülevaade uue kooliaasta algusest, sh, lisandunud personal 

 

Koolis oli õppeaasta algul 89 õpilast, sealhulgas IX klassis 11 last. Praeguseks on 2 last 

kooli vahetanud – ühele õpilasele õnnestus leida koht Tallinna Konstantin Pätsi 

Vabaõhukooli, teine õpilane läks üle Kunda Ühisgümnaasiumisse. 

Lisandunud on 4 õpetajat. Uued õpetajad on Anu Erik – II klassi juhataja, Ene Noormaa - 

eripedagoog ja õpetab ühte LÕK õpilast, Kaja Kann asendab Madis Kolki, kes omakorda 

asendab Anu Laidineni. Senine tugiisik Aili Ilves on sellest õppeaastast abiõpetaja. 

Õppevahendid on olemas. Arvutipark vananeb.  

 

Valla IT -spetisalist tegeleb valla arvutipargi kaardistamisega ning teemaga tegeletakse. 

Kindlasti ei tähenda see, et arvutipark lähiajal välja vahetatakse.  

 

Kooli kodulehe platvorm muutub.  

 

Sel aastal lisandus veel üks huviring – tsirkusering.  

 

Koolikiusamise probleemiga ning probleemsete lastega tegeletakse igapäevaselt.  

 

Tööinspektsiooni tõi välja radooniprobleemi. Radoonitaseme mõõtmine toimus 2021. aastal. 

Sellest tulenevalt tuleb täiendada kooli riskianalüüsi. 

 

Muret teeb kooli pargi puude seisukord. Puud on vanad. Mitmed puud on ohtlikud nii lastele 

kui kooli hoonetele aga nende maha võtmine ei ole lubatud. Olemasolev pargi 

renoveerimiskava on aegunud ning vajab uuendamist.  

 

Väga oluline on, et lastel oleks turvaline õpikeskkond. 



 

Otsustati: informatsioon võeti teadmiseks. Teha valla majanduskeskusele ettepanek 

korraldada Vasta Kooli pargi puude seisukorra hindamine ning võmalusel haiged ja ohtlikud 

puud maha võtta.  

 

 

 

3. Valla bussi kasutamise võimalused 

 

Valla busse saab kool kasutada siis, kui need on vabad, selleks on vaja ette broneerida. 

Valla bussid on koolile tasuta. Väljastpoolt tellitakse harva, aga ka siis tasutakse 

projektirahadest ja/või kooli eelarvesummadest. Klassireisid on teine teema. Kui klass 

otsustab kusagile sõita ja valla bussi ei õnnestu saada, siis võib ta vanematega kokkuleppel 

oma raha eest bussi rentida. 

 

Vallas on praegu bussisõidu piirmääraks 20 eurot õpilase kohta. Bussisõitude ja -kulude 

arvestust peab majanduskeksus. Majanduskeskust on vaja igakordselt ka informeerida, mis 

on sõidu eesmärk – koolitus, klassiekskursioon, õppekäik vms.  

Praegu ei ole selge, et kui saadakse nt. KIK toetust, kuidas see piirmäärast maha 

arvestatakse.  

Lapsevanematele ei ole arusaadav, et milline reis on klassiekskursioon, kui tuleb bussi eest 

ise maksta ning milline reis on õppekäik, kui bussisõit on tasuta.  

 

Otsustati: info võtta teadmiseks. Teha Majanduskeskusele ettepaneks parendada bussi 

kasutamise tabelit ning vajadusel juhendada koolide esindajaid selle täitmise osas. Võiks 

luua ühtse korra, kuidas kultuuri-, spordi- ja hariduslikeks vajadusteks bussi kasutatakse 

ning seda kõigile huvitatud isikutele tutvustada. Selle teemaga tegeleb Ainar.  

 

 

 

4. 2024.a. eelarve eelnõu tutvustamine 

 

2024.aasta eelarve soovid on kooli poolt vallale edastatud. Eelarve arutelud alles toimuvad.   

Tõllakuuri renoveerimine ja teenijatemajja ööbimisvõimaluste loomine oleksid väga 

olulised. Samuti on väga oluline mõisapargi renoverimine.  

 

 

Otsustati: Info võeti teadmiseks. Paluda kooli direktoril pärast eelarve arutelu koosolekut 

saata eelarve eelnõu ka hoolekogu liikmetele tutvumiseks.  

 

 

 

5. Nakkushaiguste levikust lapsevanemate teavitamine. 

 

Nakkushaigusest teavitame vastavalt vajadusele. Kuna med.õde koolis pole, siis lähtutakse 

konkreetsetest juhtumitest ja kui juhtumite arv tõuseb nii, et peaks kogu kooliperet 

teavitama, siis seda ka tehakse. Lapsevanematel puudub kohustus öelda, miks laps kodus on.  



 

Õpetajatel on haiguse korral võimalik võtta tervisepäev, kasutada mõisapäevadel osalemise 

eest saadud vaba päeva, antakse tundi digivahendite kaudu või leitakse võimalus tundide 

asendamiseks. Haigena õpetajad tööl ei käi. 

 

Otsustati: Info võeti teadmiseks. Pille selgitab järgmiseks koosolekuks välja, millist infot 

on kooliõe ülesannetes perearsti õde kohustatud jagama ja mil määral ta võib infot jagada.  

 

 

 

6. Tööplaani kinnitamine 2023/2024 õppeaastaks. 

 

Tutvustati tööplaani. Otsustati lisada koosolekute toimumise kuupäevad terve aasta kohta 

tööplaani, et hoolekogu liikmetel oleks lihtsam oma aega planeerida.  

 

 

Otsustati: kinnitada Vasta Kooli hoolekogu tööplaan 2023/2024 õppeaastaks.  

 

 

 

7. Info (hoolekogu protokollide registreerimisest, lemmikloomadest koolis jms). 

 

Kooli personali lemmikloomi koolis ei ole, seega pole ka probleemi. Territooriumil on aeg-

ajalt vaid naabermajapidamise kass.  

 

Hoolekogu protollid on kodulehel olemas, link vahepeal ei töötanud, nüüd on asi taas 

korras. 

 

Eelnõude esitamise mõistlik aeg sõltub suuresti kooliaasta algusest septembris. Õpetajad, sh 

juhtkond, tulevad tööle augusti teises pooles ning hakkavad vajalikke dokumente 

(üldtööplaan, huvitööplaan, kodukord, koormused, tunniplaan, koolibussid, jne) ette 

valmistama. Seega väga palju varem ei jõua, tuleb tolleks hetkeks jõud forsseerida 

 

Viru-Nigula valla jõululaat toimub 9. detsembril Viru-Nigula rahvamajas. Järgmisel 

koosolekul otsustada, kas ka hoolekogu sellel laadal osaleb.  

 

Õpilasesindus on väga populaarne. Praegu igast klassist 3 last, seni olnud igast klassist 2. 

Õpilasesinduse kokkusaamisteks on vähe aega, sest tunnid lõpevad erinevatel aegadel ja 

keegi peaks ikka ootama. Koosolekuid on peetud suure vahetunni ajal.  

 

Töö keeruliste lastega toimub igapäevaselt. Koolil oleks selleks väga ka toetust vaja. 

Peredega tegeleb valla sotsiaalosakond aga oleks vaja veel võimalusi. Hea koostöö valla, 

perede ja kooli vahel on siin väga oluline. 

 

Koolil puudub silt. Kooli nimi võiks paremini kajastada kooli olemust. Ettepanek muuta 

Vasta Kooli nimi Vasta Mõisakooliks. Sellega koos tuleb muuta ka logo sisule vastavamaks. 

Silt on mõtet tellida pärast nimemuutmise protsessi lõppu. Nimemuutmisega seonduv võtta 

järgmise koosoleku päevakorda.  



 

Edaspidi võiks määrata iga koosolekul arutatud punkti kohta vastutaja, kes järgmisel 

koosolekul annab ülevaate sellest, mis on toimunud. Vaja oleks ka, et keegi jälgiks 

vallavalitsuse infot kooli puudutavate otsuste osas.  

 

Kooli juurde oli kavas luua madalseiklusrada. Selle elluviimiseks saaks teha  LEADERilt 

toetuse taotluse MTÜ Vast Kooli Sõbrad.  

 

Seoses uue koolivormi kasutuselevõtmisega jäävad vanad vormid üle. Kool selgitab välja, 

kas soovijatel on võimalik seisma jäänud vormid kooli tuua, et neid saaksid vajadusel 

kasutada kooli esindavad rühmad ühtse mulje loomiseks. 

 

Otsustati: Info võeti teadmiseks. Valla haridusjuhil paluda kooli puudutavatest otsustest 

teavitada alati ka hoolekogu.  

 

 

Koosoleku lõpp 18:00 

 

 

 

Koosoleku juhataja ja protokollija  

 

 

Pille Kajar  

Allkirjastatud digitaalselt 


